ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden 

çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 

25.000.000 (Yirmibeşmilyon) TL’dir. Sermayeyi temsil eden 

payların dağılımı aşağıdaki gibidir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş olup 

25.000.000 (Yirmibeşmilyon) TL’dir.  

- Kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, sermaye 

artırımı için geçerlilik süresi güncellenmiştir. 

Ortak İsmi Grubu Pay Pay Tutarı (TL)

Zekai Dursun A 13.000.000              13.000.000